

Jerzy Pruski

Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego, doktor nauk ekonomicznych. Od 1983 r. pracuje w Katedrze Ekonomii Uniwersytetu Łódzkiego, obecnie jako adiunkt. W 1989 r. odbył staż naukowy na Uniwersytecie Oslo, a w 1990 r., jednoroczne studia na Uniwersytecie Windsor w Kanadzie. Uczestniczył w wielu krajowych i zagranicznych programach badawczych z zakresu polityki pieniężnej i systemu bankowego. W pracy naukowej specjalizuje się w dziedzinie makroekonomii, teorii polityki makroekonomicznej, finansów i bankowości. W latach 1991–1997 pracował w LG Petro Banku, m.in. na stanowisku wiceprezesa zarządu banku. W latach 1998–2004 był członkiem Rady Polityki Pieniężnej z nominacji Sejmu.



Jerzy Pruski, pierwszy zastępca prezesa zarządu NBP

Krzysztof Rybiński

Z wykształcenia jest matematykiem, informatykiem i ekonomistą z tytułem doktora (1996). Studiował na Uniwersytecie Warszawskim, ponadto ukończył kursy specjalistyczne z dziedziny modelowania ekonomicznego i analizy rynków finansowych w Londynie, Genewie i Cambridge. Kariere zawodową rozpoczął w 1990 r. w Japonii jako informatyk. Następnie przez sześć lat był pracownikiem naukowo-dydaktycznym na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW (1991–1997). Jednocześnie pełnił funkcję m.in. konsultanta Banku Światowego (1992–1995) i był pracownikiem naukowym na Uniwersytecie Środkowoeuropejskim George'a Sorosa (1992–1994). W styczniu 1997 r. został głównym ekonomistą w warszawskim oddziale ING Banku. Od października 2001 r. był głównym ekonomistą w BZ WBK, a w czerwcu 2002 r. przeszedł na podobne stanowisko do Banku BPH PBK. Jest autorem i współautorem kilku książek z dziedziny ekonomii i analizy rynków finansowych oraz kilkunastu prac naukowych i kilkuset artykułów w prasie krajowej i zagranicznej.



Krzysztof Rybiński, wiceprezes zarządu Narodowego Banku Polskiego

Jacek Furga

Absolwent Wydziału Mechaniki Precyzyjnej Politechniki Warszawskiej. Ukończył również Podyplomowe Studium Wielostronnych Stosunków Międzynarodowych na Akademii Nauk Społecznych oraz Podyplomowe Studium Funkcjonowania Gospodarki Narodowej, Pieniądz i Bankowość na Uniwersytecie Warszawskim. Odbył staże zawodowe w specjalistycznych instytucjach bankowych kredytu hipotecznego w Niemczech (między innymi w Bausparkasse Schwäbisch Hall AG w Schwäbisch Hall i Bayerische Hypo- und Vereinsbank AG w Monachium). W październiku 2003 r. podjął studia doktoranckie na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. W bankowości pracuje od 1991 r. Zaczynał w Bausparkasse Schwäbisch Hall AG, kolejno pełniąc funkcje doradcy zarządu, dyrektora przedstawicielstwa w Polsce oraz dyrektora general-



Jacek Furga, wiceprezes zarządu Śląskiego Banku Hipotecznego SA

nego w tworzonej w Polsce Kasie Oszczędnościowo-Budowlanej Fundamenta SA. W latach 1995–1997 w roli eksperta Sejmu uczestniczył w procesie legislacyjnym ustawy o kasach oszczędnościowo-budowlanych. Na początku 1999 r. rozpoczął pracę w zarządzie Hypo-Bank Polska SA, koordynując przekształcanie tego uniwersalnego banku w HypoVereinsbank Bank Hipoteczny SA. Po czteroletnim okresie kierowania HVB Bankiem Hipotecznym, w styczniu 2003 r. ustąpił ze stanowiska prezesa zarządu, a w lutym wszedł do zarządu Banku Rozwoju Budownictwa Mieszkaniowego Bud-Bank SA na stanowisko wiceprezesa, odpowiedzialnego za współpracę BGK z bankiem PKO BP przy tworzeniu na bazie Bud-Banku wspólnego banku hipotecznego. Od lipca 1999 r. jest członkiem Prezydium Komitetu do spraw Finansowania Nieruchomości przy Związku Banków Polskich, a od czerwca 2000 r. - członkiem Rady Programowej Fundacji na Rzecz Kredytu Hipotecznego.

Adam Góral

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, studiował cybernetykę ekonomiczną i informatykę, doktor nauk ekonomicznych. Od 1979 do 1990 r. pracował w filii Uniwersytetu im. Marii Curie-Skłodowskiej w Rzeszowie, najpierw jako asystent, potem starszy asystent i adiunkt. Współzałożyciel COMP Rzeszów SA i jeden z dwóch głównych akcjonariuszy (50 proc. akcji). Od początku istnienia tej firmy pełnił funkcję dyrektora generalnego. Jest też współzałożycielem Wyższej Szkoły Zarządzania w Rzeszowie i Podkarpackiego Klubu Biznesu, któremu także prezesuje.



Adam Góral, prezes zarządu COMP Rzeszów SA

Piotr Rybicki

Specjalizuje się w problematyce strategicznego zarządzania finansami oraz sprawozdawczości i analizy finansowej. Autor książki „Sprawozdanie finansowe źródłem informacji o firmie” oraz ponad dwustu specjalistycznych publikacji prasowych (m.in. „Gazeta Prawna”, „Manager”, „Controlling i Rachunkowość Zarządcza”, „Prawo Przedsiębiorcy”). Członek Rady Programowej miesięcznika „Rachunkowość Finansowa i Audyt”. Wykładowca i ekspert. Przez ostatnie cztery lata pracował w firmie audytorskiej w Katowicach. Ma 30 lat. Zainteresowania: tenis, muzyka.



Piotr Rybicki, dyrektor finansowy w firmie Myśliwiec ZAP Petro Sp. z o.o. z siedzibą w Żorach

Bogdan Wiśniewski, prezes zarządu Optimus SA

Absolwent matematyki na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od początku kariery zawodowej związany z branżą IT. W latach 1984–1991 był dyrektorem generalnym, a następnie prezesem zarządu w Grupie Karen. Pracował także w Dell Computers Poland jako dyrektor sprzedaży. Od 1995 do 2000 r. pełnił funkcję dyrektora do spraw inwestycji oraz wiceprezesa zarządu do spraw inwestycji w ComputerLand SA. W tym czasie odpowiedzialny był m.in. za nowe przedsięwzięcia rozwojowe firmy, w tym inwestycje kapitałowe. W ostatnim okresie związany ze spółką SAD sp. z o.o. Apple IMC Poland jako dyrektor generalny.